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Drodzy Rodzice i Opiekunowie,

Witamy ponownie w szkole! Byl to pozytywny tydzien, z 

uruchomionymi nowymi klubami, dobrym podejściem do nauki

oraz tematycznymi lekcjami matematyki i pisania, które wspierały 

zaangażowanie.

W poniedziałek pani Box poprowadziła apel, na którym 

przedstawiliśmy temat przewodni „Rozmawiaj o pieniądzach”.  

Powiązanie matematyki z kontekstami z życia codziennego jest dla 

nas priorytetem, dlatego w tym tygodniu lekcje skupiają się na 

budżetowaniu i wydatkach

Przez cały tydzień wszystkie lekcje pisania skupiały się na 

„Shadow stories”, łączących umiejętność czytania i pisania z 

nauką. Dzieci stworzyły własne historie w połączeniu z teatrem 

cieni, aby udoskonalić swoje umiejętności opowiadania historii. 

W przyszłym tygodniu wypatrujcie zdjęć dzieci dzielących się 

swoimi historiami!

Życzę miłego weekendu. W przyszłym tygodniu będziemy nadal 

promować nasze zerowe podejście do znęcania się. Dziękujemy 

za Panstwa ciągłe wsparcie!

Najlepsze życzenia,

Mrs Wass
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Jestesmy szkola, ktora slucha!

Dziękujemy za 117 odpowiedzi na naszą ankietę. 

Jesteśmy wdzięczni za Panstwa opinię, która 
wspiera ciągły rozwój naszej szkoły. Zostanie ona 

omówiona podczas spotkania Rady Rodziców w 

przyszłym tygodniu.

Next steps:

Świadomość mobbingu. Chociaż opinie były w około 90% 

pozytywne, nadal rozwijamy świadomość w tym obszarze.  

W przyszłym tygodniu wspieramy Tydzień 

Przeciwdziałania Znęcaniu się, którego tematem 

przewodnim jest „Wybierz szacunek”.  Chociaż 

podejmujemy działania przez cały rok, aby położyć kres 

znęcaniu się.  Pomóż nam ZATRZYMAĆ znęcanie się. Jeśli 

masz jakiekolwiek wątpliwości, porozmawiaj z 

wychowawcą klasy Twojego dziecka, abyśmy mogli 

szybko rozwiązać wszelkie problemy i zapobiec znęcaniu 

się.
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Piatek 8-go listopada 2024

W piatek 15-go listopada będziemy zbierać pieniądze na
Children in Need.

Dzieci mogą przychodzić do szkoły w mundurkach i 
będziemy uprawiać różne sponsorowane sporty

W tym roku dla Children in Need korzystamy ze strony internetowej o 
nazwie „runPudsey”, która umożliwia zarejestrowanie konta dla Twojego 
dziecka, na którym Ty i inne osoby będziecie mogli przekazywać datki. 

Każde dziecko, które zarejestruje się i zbierze w ten sposób pieniądze, 
otrzyma medal w podziękowaniu za wpłatę!

Poniżej znajduje się instrukcja krok po kroku dotycząca rejestracji :
https://www.runpudsey.co.uk/school/hillside-primary-school

https://www.runpudsey.co.uk/school/hillside-primary-school
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Nauka na świeżym powietrzu w szkole podstawowej 

Hillside!

Wysoko cenimy korzyści płynące ze środowiska 

zewnętrznego, które poprawiają naukę, zdrowie psychiczne i 

dobre samopoczucie oraz rozwijają świadomość ekologiczną. 

Chcielibyśmy poszerzyć możliwości nauki na świeżym 

powietrzu.

Oto kilka najnowszych aktualizacji w EYFS, obszarze nauki na świeżym 

powietrzu na boisku KS2 i naszej nowej klasie do nauki na świeżym 
powietrzu.
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Rozmowa o pieniądzach na Hillside
Czy wiedziałeś??
Badanie przeprowadzone na Uniwersytecie Cambridge w 2013 roku 

wykazało, że nawyki finansowe kształtują się w wieku siedmiu lat. 
Badania sugerują, że dzieci często do siódmego roku życia kształtują 
podstawowe zachowania, które wprowadzą w dorosłość i mogą mieć 

wpływ na decyzje finansowe przez resztę ich życia

W tym tygodniu dzieci w całej szkole dowiedziały się o znaczeniu 
pieniędzy w różnych kontekstach dla różnych grup wiekowych. Dzieci 

były bardzo zaangażowane w dyskusje dotyczące pieniędzy i ich 
wpływu na życie w prawdziwym życiu. W EYFS dzieci bawiły się w 

odgrywanie ról i wymieniały pieniądze na towary. Wszystkie 
dzieci dowiadywały się o mądrych decyzjach finansowych i tym, jak 
pieniądze mogą na nas wpłynąć. W klasach 5 i 6 dzieci uczyły się 

budżetowania, rachunków bankowych i oszczędzania. Fantastyczny i 
wciągający dzień lekcji matematyki o pieniądzach!



Dlaczego dobra frekwencja i punktualność 

mają znaczenie??

Wysokie osiągnięcia zależą od dobrej frekwencji.

Czy zalogowałeś się do aplikacji Arbor, aby sprawdzić 

obecność swojego dziecka? Jeśli ich frekwencja wynosi 

98% lub więcej, określamy to mianem „doskonałego” i 

poziomu złotego. Poziom „zielony” wynosi od 95% do 

97,9%, co oznacza dobry poziom frekwencji. Jeśli 

frekwencja jest niższa niż 95%, stanowi to problem, 

ponieważ jest ona poniżej poziomu krajowego. Poziom 

poniżej 90% stanowi poważny problem i jest to poziom 

„czerwony”.

Kliknij ten link i dowiedz się, jak sprawdzić najnowsze 

dane dotyczące frekwencji Twojego dziecka.

https://support.arbor-education.com/hc/en-

us/articles/203856191-Attendance-on-the-ParentPortal-

and-Parent-

W ostatnim czasie zaobserwowaliśmy wzrost 

liczby dzieci spóźniających się do szkoły. 

Proszę zapoznać się ze stronami 8 i 9

https://support.arbor-education.com/hc/en-us/articles/203856191-Attendance-on-the-ParentPortal-and-Parent-
https://support.arbor-education.com/hc/en-us/articles/203856191-Attendance-on-the-ParentPortal-and-Parent-
https://support.arbor-education.com/hc/en-us/articles/203856191-Attendance-on-the-ParentPortal-and-Parent-




Sukces naprawdę zaczyna się od 

frekwencji

Najpierw wspieramy!

Chcemy, aby każde z naszych dzieci było Bohaterem 

Frekwencji::

Here

Everyday

Ready

On time

Target 96%

Kazdy dzien sie liczy!

2M 98.21%, 4G 97.16%, 5C2 96.12%, 5C1 95.97%, 4C 95%, 1A 

94.57%, 1D 94.57%, 4T 94.57%, 2D 93.53%, R1 92.86%, R2 

92.72%, 3B 92.08%, 6H 90.83%, 3R 90.63%, 6C 87.95

Jeżeli stan Twojego dziecka nie pozwala na uczęszczanie do szkoły, 

prosimy zgłosić to dzwoniąc do Biura pod numer 01473 601402 

opcja 1 od godziny 7:30. MUSIMY otrzymać tę informację do 

godziny 8:45

Prosimy o wsparcie nas w zmniejszaniu liczby straconych dni 

szkolnych. 

Dzień wolny od szkoły oznacza dzień, w którym następuje 

utrata wiedzy.









Wazne daty
Poniedziałek, 4 listopada – Powrót do szkoły 

Poniedziałek 11 listopada – Spotkanie Rady Rodziców o godzinie 14.30 

Czwartek 14 listopada – Szczepienia przeciw grypie 

Piątek, 15 listopada – Dzieci w potrzebie (patrz strona 3)

Czwartek 28 listopada – Fotografie klasowe 

Piątek 13 grudnia – Dzień Bożonarodzeniowego Swetra 

Poniedziałek 16 grudnia – warsztaty dotyczące bezpieczeństwa w Internecie (więcej 

szczegółów wkrótce) 

Wtorek 17 grudnia – 8.45 Świąteczna produkcja KS1 

Środa 18 grudnia – 14:00 Swiateczna Produkcja – Zerowka

Czwartek, 19 grudnia – 14:00 Produkcja KS1 

Piątek 20 grudnia – Ostatni dzień semestru
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